2022 年 12 ⽉ 20 ⽇

教職員 各位

⽥村 雅夫 教授 最終講義のご案内

本年度３⽉末をもって⽥村雅夫先⽣が本学をご退職されるにあたり、下記のとおり、最

終講義を⾏うこととなりました。⽥村先⽣の⻑年にわたる研究・教育 の軌跡を辿るととも

に、これからの⼈間関係学部の在り⽅や展望を考える機会にしたいと考えております。多

くの皆様のご参加をお待ちしております。

⽇時:2023 年 1 ⽉ 13 ⽇(⾦曜) 13:20~14:50 （3 限⽬）

場所 :⼈間関係学部 2 号棟 203 教室

講義題⽬：「椙⼭での教員・研究者⽣活を振り返って」

最終講義の実施に当たっては、新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌対策を⼗分に講じた上

で運営いたします。出席される⽅は、感染防⽌のため、⼿指 の消毒、マスクの着⽤など、

ご⾃⾝での感染予防にも努めていただくようお願いいたします。

発起⼈

⼭⼝雅史(⼈間関係学部⻑)

⾕⼝ 功(⼈間関係学科主任)

加藤容⼦(⼼理学科主任)